様式第７号（第９条関係）

浄化槽設置完了届

年  月  日

柏原市長 様

申請者 住 所

 氏 名

 電 話

浄化槽の設置工事を完了したので下記のとおり届出します。

記

設 置 場 所 柏原市

交 付 決 定

通 知 書 の 番 号

第      号

   年   月   日

変 更 通 知 書 の 番 号

(変更を行った場合)

第      号

   年   月   日

浄 化 槽

人 槽 区 分    人槽

形式及び認定番号

着 工 年 月 日    年   月   日

完 了 年 月 日    年   月   日

備 考

※検査実施日

   年   月   日

※印の欄には記入しないでください。

検査済印